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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L28727401K

2. Data e Regjistrimit 27/01/2012
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA POLIÇAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Polican  POLICAN Ne Qender te qytetit, Polican, 
Skrapar 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim i rrjeteve te komunikimeve elektronike ose te 
leviszhme dhe faciliteteve shoqeruese. Ndertimi, posedimi, 
dhenia me qera dhe shfrytezimi i rrjeteve te komunikimeve 
publike fikse dhe te levizshme dhe faciliteteve shoqeruese. 
Ofrim i sherbimeve te komunikimeve publike duke siguruar 
akses te nje operator i rrjetit te komunikimeve publike. 
Ofrim i sherbimeve elektronike universale. Import eksport, 
tregtim i pajisjeve te komunikimeve elektronike. Ofrim i 
sherbimeve te radio komunikimeve. Transmetimi i 
programeve te sherbimeve te radios dhe televizionit 
nepermjet nje antene tokesore, nje rrjeti te komunikimeve 
elektronike ose satelitore ne forme te koduar ose jo per tu 
marre nga publiku. Ofrim i sherbimeve te sigurise duke 
perfshire kamera e sigurise dhe veprimtari te ngjashme. 
Import eksport i pajsjeve dhe materialeve apo artikujve te 
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cdo lloj, tregtim i te cilave nuk eshte i ndaluar me ligj. Cdo 
lloj veprimtarie tjeter e ligjshme sipas legjislacionit shqiptar.
Sokol Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2012 Deri: 23/01/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirOlldashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

CABLE GROUP
Para: 51.000,00 Natyre: 
51,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CABLE ALBANIA POLIÇAN
Telefon: 0692088215  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-663373-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BC4B90-CC2E-425C-A103-36942854FBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6349A958-EB4D-41E8-AB6C-653E607DA5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FEDEA6-884B-49CD-9A85-6A65A8C534A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E77199F-5EE7-493E-88E4-CCA23F626C3E
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regjistrimit
27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-761755-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693366-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 145-14 Regj., Nr. 25311 Prot., datë 
24.10.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k.,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotat që shoqëria “Cable Group”, me NUIS (NIPT) 
K91423001S, zotëron në shoqërinë “Cable Albania Poliçan” sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
L28727401K. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë te sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë”.

Lista e Dokumenteve:

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803451-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727863-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.176, Nr.217, Nr.223, Nr.289  Dosje, 
Nr.1668 Prot., date 27.03.2018, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha,  
protokolluar nga QKB me Nr.3540 Prot., date 29.03.2018 , ku është urdhëruar:  Vendosjen 
e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore “Cable Albania 
Poliçan” shpk,  me NIPT L28737401K duke ndaluar tjetersimin e tyre si dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprime tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat ne regjistrin tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBF8246-8553-4898-AF12-05CC030B7BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82823055-597C-4B58-96B6-EE8D7234DA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F5B0BB-4B81-4C08-8E20-07DD184AD077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E460940-E30E-4FE9-9316-EB5103BE10DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C023A83-FA6C-42CD-A810-F28740203449


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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